
「清原工業団地内循環線（北）」の運行概要及び運行計画 

 

〇 運行概要 

 ・ 運行開始  令和５年８月２７日 

 ・ 区間    清原工業団地（北側） 

 ・ 運行事業者 ジェイアールバス関東㈱ 

 ・ 使用車両  大型バス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

左回り 

番

号 

清原地区 

市民センター前 

清原地区 

市民センター前 
所要     

時分 
発 着 

1 7:00 7:09 0:09 

2 7:35 7:44 0:09 

3 8:00 8:09 0:09 

4 9:05 9:14 0:09 

5 10:05 10:14 0:09 

6 11:05 11:14 0:09 

7 12:05 12:14 0:09 

8 13:05 13:14 0:09 

9 14:05 14:14 0:09 

10 15:05 15:14 0:09 

11 16:05 16:14 0:09 

12 17:00 17:09 0:09 

13 17:40 17:49 0:09 

14 18:20 18:29 0:09 

15 18:55 19:04 0:09 

16 19:30 19:39 0:09 

17 20:00 20:09 0:09 

 

〇 運行計画 

運賃 大人１９０円，小児１００円，乳幼児無料（障がい者等半額） 

運行時間 
【平日】７時台～２０時台 

※平日のみ運行 

運行本数 【平日】１７本（左回りのみ） 

運行ダイヤ 下図のとおり 

運行距離 ４．８ｋｍ 

所要時間 １０分 

バス停設置箇所 ８箇所 

 

〇 運行ダイヤ（詳細は次ページ参照） 

運行予定便数 

時 

清原地区 

市民センター前発 

平日 土曜 日祝 

7 時 2  0  0  

8 時 1  0  0  

9 時 1  0  0  

10 時 1  0  0  

11 時 1  0  0  

12 時 1  0  0  

13 時 1  0  0  

14 時 1  0  0  

15 時 1  0  0  

16 時 1  0  0  

17 時 2  0  0  

18 時 2  0  0  

19 時 1  0  0  

20 時 1  0  0  

 

起終停留所 

 

新設停留所 

 

認可申請路線 

※清原地区市民センター前を起終点として，左回りで運行 



○ 運行ダイヤ 

ＪＲバス時刻表　【54系統　清原工業団地循環線】 （2023年8月27日改正）

平日のみ運行 　54系統　清原地区市民センター前→清原工業団地北ルート（循環）

【便番号】 5401 5403 5405 5407 5409 5411 5413 5415 5417 5419 5421 5423 5425 5427 5429 5431 5433

清原地区市民センター前 7:00 7:35 8:00 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:00 17:40 18:20 18:55 19:30 20:00

グリーンスタジアム南 7:02 7:37 8:02 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:02 17:42 18:22 18:57 19:32 20:02

グリーンスタジアム 7:04 7:39 8:04 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:04 17:44 18:24 18:59 19:34 20:04

エスペック前 7:05 7:40 8:05 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:05 17:45 18:25 19:00 19:35 20:05

久光製薬前 7:05 7:40 8:05 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:05 17:45 18:25 19:00 19:35 20:05

カルビー清原工場前 7:06 7:41 8:06 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:06 17:46 18:26 19:01 19:36 20:06

キヤノン光学技術研究所前 7:06 7:41 8:06 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:06 17:46 18:26 19:01 19:36 20:06

セラニーズ前 7:07 7:42 8:07 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:07 17:47 18:27 19:02 19:37 20:07

清原地区市民センター前 7:09 7:44 8:09 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:09 17:49 18:29 19:04 19:39 20:09

【注意】１２月３０日から１月３日の間の平日は運休します

【お問い合わせ先】　ジェイアールバス関東㈱宇都宮支店　（電話）028-687-0671　（営業時間）9:30～17:00


